АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023 № 3212

О  внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от  03.03.2022 № 529

В  целях  повышения  эффективности  системы   выявления,  развития
и поддержки перспективных специалистов системы образования постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  03.03.2022  №  529  «Об  утверждении  Положения  о  городском
конкурсе  «Взгляд  в  будущее:  школа  и  детский  сад  глазами  современных
педагогов» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 4 пунктом 4.5 следующего содержания:
«4.5. Конкурс проводится на основании приказа начальника управления

образования  администрации  г.Владимира  при  поступлении  более  20  заявок
на участие.».

1.2. В абзаце первом пункта 5.1 слово «ежегодно» исключить.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов